ГОБПОУ «Елецкий колледж экономики, промышленности и отраслевых технологий»

ПРИКАЗ

_______________                                                                                             №__________
г. Елец

об утверждении плана внутренних проверок
обработки  персональных данных

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных, Постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом о «Персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», Постановления Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план осуществления внутреннего контроля соответствия обработки персональных данных в информационной системе персональных данных ГОБПОУ «Елецкий колледж экономики, промышленности и отраслевых технологий» на 2020 год.
2. Создать комиссию по осуществлению внутреннего контроля соответствия обработки персональных данных:
2.1 Утвердить следующий состав комиссии:
Председатель комиссии: зав. учебной частью Л.С. Магомедова
Члены комиссии:
Специалист по кадрам – С.М. Алешина
Бухгалтер – М.А. Веретенникова
Секретарь учебной части – Т.В. Родионова
Лаборант – А.И. Алексеев
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                   Р.Ю. Евсеев

Визы:

Зав. учебной частью                                                                Л.С. Магомедова

Секретарь учебной части                                                         Т.В. Родионова